dreyhundert jahrr undt funff undt zwantzig iahr, uff sanct Panlus abent da
er bekehret wahr.

Auf der Rickseite ist bemerkt: ,hierin ist zu sehen, das das closter
Keppel von den von Bickenn gestift ist worden®.

') fehlt die. — %) statt Everhart. — ®) stalt neh. — % statt disser. —
®) statt Ginzherge (?)

165, — 1325, Mirz 26.

Vergleich zwischen dem Kloster Keppel, Namens der Pfarikirche
zu Netphen, und dem Pastor Heinrich in Wehbach, wegen
Theilung der Einkitnfte von gewissen Cerocensualen, vermittelt durch
das Landkapitel von Arfeld.

Orig. Staatsarchiv Minster, Stift Keppel Nr. 27.

In nomine Domini amen. Ne ea qué sunt in tempore simul labantur
cum tempore, dignum est wt seriptis autenticis ad memoriam hominum
extitetur et ad noticiam presencium quam futurornm ad eterni (1) rei geste
memoriam redigatur. Hine est quod inter priorem et conventum saneti-

. monialium ecclesie beati Johannis in Keppele ex parte una et Henricum

pastorem capelle in Wegebach ex parte altera orta fuerit materia questionis
super quibusdam hominibus cerocensualibus spectantibus ad ecclesias Nethphe
et Wegebach, qui homines in invicem in tantum fuerant astricti, quod
veritas non poterat experiri ad quam ecclesiam seu ad quod altare uno
pre alio essent pertinentes. Ideo dicte partes freti (!) comsilio confratrum
sedis in Arvelden super huiusmodi discordia et bona voluntate in- hune

ki
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modum sunt sédati (1), quod prior et conventus supradictus n.on.xil‘le par-
rochie in Nethphe quam sibi usarpant fore incorporatam ad.dm:tls) cero-
consualibus dimidiam partem census recipiant nomine parr.ochxe in b.Tetphe,
pastor vero in Wegebach aliam partem dimidiam nomine ecclesie sue
predicte eb in hune modum sunt sedati, condicione tamen adiecta, quod '31
addictis') cerocensualibus dandus vel datus fuerit -equus Yel vacea seu vestis,
una persona absque altera prout supra sunt nominati sibi recxpgre nec
conservare, nisi amborum fuerit consilio et volunta.te., p.resumat.et) super
huiusmodi dissessione (1) seu concordia facta error hospitalis rancoris ve} anty—
frasis inter personas supradictas sem eorum Successores ?natur ahq'uahs,
propter hoc dicte partes unanimi consilio et manu coniuncta predl'ctan'l
ordinacionem sub sygillo decanatus sedis in Arvelden. facerunt sygillari,
quod &d vogatus dictarum parcium hine inde pr_esentlbus e.st appensun.
Datum anno Domini M°. CCC. XXV°., tercia feria post Judica, quod nos

decanus nomine capituli recognoscimus esse verum.